
| TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU| TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

ActivConnect OPS-G 2018 SS 01/18 v1.2 CS

© 2018 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v mnoha 
jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům a mohou 
být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Platné smluvní podmínky poskytování záruky a podpory jsou k dispozici na stránce 
www.PrometheanWorld.com/ActivCare. Všechny hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Technické údaje produktu se mohou bez 
předchozího upozornění změnit. www.PrometheanWorld.com.

Strana 1

Modul systému Android™ umožňuje na obrazovkách 

ActivPanel™ a ActivPanel i-Series zobrazit obsah 

jako na tabletu. Díky tomu máte na dosah ruky 

digitální svět s přístupem k aplikacím, obsahu, 

zrcadlení a dalším možnostem.

Bezproblémová integrace 
Zapojuje se do OPS slotu, instalace 
je tak snadná a nemusíte si dělat 
starosti s volně ležícími kabely 
a napájecím zdrojem. 

Software k realizaci výuky 
Spusťte aplikaci ClassFlow 
a realizujte hodiny, pište, 
kreslete, popisujte a zapojte 
studenty do hlasování. 

Tisíce vzdělávacích aplikací
Přímo z domovské obrazovky můžete přistupovat 
k rozsáhlé a neustále se rozšiřující nabídce 
vzdělávacích aplikací. 

Navrženo s ohledem na podporu IT a zabezpečení 
Pomocí kompatibilního softwaru správy zařízení od jiných 
výrobců (Google™ G Suite, VMware AirWatch® a Radix™ Viso) 
můžete centrálně spravovat a zefektivnit aktualizace.

Inteligentně navržený pro snadné používání 
Intuitivní tabletové rozhraní umožňuje soustředit 

se na výuku a ne na technologii.

Vzdělávací nástroje zajišťující  
spolupráci ve výuce 

Zajišťuje dynamickou interakci 
zrcadlením obsahu a připojením 
zařízení s technologií Bluetooth®, 

a rozšiřuje tak možnosti výuky.

Bílá tabule 
Integrovaná tabule umožňuje 

několika osobám současně 
používat funkce pera, dotykové 

funkce a gesta a dále nabízí 
mazání pomocí dlaně*, úhloměr, 

pravítko a další možnosti. 

Obrazovky ActivPanel a ActivPanel 
i-Series umožňující zobrazení obsahu 

jako na obrovském tabletu

Dlouhodobě využitelná technologie 
Pravidelnou aktualizací modulu se systémem Android udržíte 
krok s vývojem výpočetních technologií. 

* Funkce se liší v závislosti na interaktivní obrazovce a typu modelu.

www.PrometheanWorld.com/ActivCare
www.PrometheanWorld.com


ActivConnect OPS-G

ActivConnect OPS-G 2018 SS 01/18 v1.2 CS

© 2018 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v mnoha 
jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům a mohou 
být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Platné smluvní podmínky poskytování záruky a podpory jsou k dispozici na stránce 
www.PrometheanWorld.com/ActivCare. Všechny hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Technické údaje produktu se mohou bez 
předchozího upozornění změnit. www.PrometheanWorld.com.

Strana 2

Podpora ke všem produktům společnosti Promethean je k dispozici 
na stránce Support.PrometheanWorld.com.

PODPORA

Instalaci tohoto produktu by měl provést kvalifikovaný instalační technik. 
Použití komponent, které nebyly dodány společností Promethean, nebo 
nedodržení minimálních technických požadavků může ovlivnit výkon 
a bezpečnost a mít za následek zrušení platnosti záruky. Další informace 
získáte na stránce Support.PrometheanWorld.com.

INSTALACE

OBECNÉ TECHNICKÉ ÚDAJE

Typ zařízení

Operační systém

Procesor

Grafický procesor

Paměť RAM

Vnitřní paměť

Přístupový bod hotspotu

Kompatibilita s dotykovou 

obrazovkou

Kompatibilita se zrcadlením 

mobilních zařízení 

OPS (Open Pluggable Specification) 

Android 6.0 Marshmallow 

Čtyřjádrový Realtek RTD1295, až 1,4 GHz 

ARM T820; až 4K při 60 Hz

2 GB paměti DDR4 

16 GB 

Ano 

Ano

Windows®, macOS®, iOS™, Chrome OS™ a Android™

PŘIPOJENÍ

USB-A 2.0 

USB-B (dotykové ovládání) 

Vstup HDMI 

Čtečka karet Micro SD 

Připojení k síti

x 2

x 1 

x 1

x 1 – podporuje velikost paměti až 32 GB 

x 1 RJ-45 (10/100/1000 Mb/s), IEEE® 802.11a/b/g/n/ac, 

Wireless 802.11 AC 2x2 (867 Mb/s), Bluetooth 4.1 

OKOLNÍ PROSTŘEDÍ

Provozní teplota

Skladovací teplota

Provozní vlhkost

Skladovací vlhkost

-5 °C až 45 °C (23 °F až 113 °F)

-10 °C až 50 °C (14 °F až 122 °F)

< 80 %

10 % až 90 %

12–19 V / 3 A

36 W

Požadavky na napájení

Maximální spotřeba energie

NAPÁJENÍ

180 x 119 x 30 mm (7,1 x 4,7 x 1,2 palců)

217 x 256 x 66 mm (8,5 x 10 x 2,6 palců)

0,7 kg (1,5 liber)

1,1 kg (2,4 liber)

FYZICKÉ TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry produktu

Rozměry balení

Čistá hmotnost

Hmotnost balení

Standardní záruka 

ZÁRUKA

Tříletá záruka (k dispozici jsou možnosti 
upgradu a liší se podle oblasti). 
Další informace získáte na stránce 
PrometheanWorld.com/ActivCare.

ActivConnect OPS-G x 1, anténa x 2, 
instalační příručka x 1

Obsah balení

OBSAH BALENÍ

DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ A CERTIFIKACE

Certifikace zajišťující 

dodržování předpisů 

FCC, IC, CE, CB, UL, CUL

Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation. Všechny ostatní 
ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Tento leták s technickými údaji je nezávislou publikací a nijak 
nesouvisí se společností Microsoft Corporation ani jí není autorizován, sponzorován nebo schválen. 
© 2018 Google LLC, použito se souhlasem. Android a Chrome OS jsou registrované ochranné známky společnosti Google LLC 
macOS je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.
IOS je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka společnosti Cisco v USA a dalších zemích a používá se 
na základě licence.

www.PrometheanWorld.com/ActivCare
www.PrometheanWorld.com
https://support.prometheanworld.com/
https://support.prometheanworld.com/
http://PrometheanWorld.com/ActivCare


1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

DIM D 

D
IM

 C
 

D
IM

 B
 

D
IM

 E
 

DIM A 

DIM F 

D
IM

 G
 

DIM H 
DIM I 

D
IM

 J
 

29,7 [1,17]

131 [5,14]

119 [4,69]

180 [7,07]

6 [0,22]

146 [5,75]

116 [4,57]

192 [7,55]

200 [7,85]

30 [1,18]VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEPŘEDUDIM J 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEPŘEDUDIM I 

VZDÁLENOST MEZI KŘÍDLATÝMI ŠROUBYDIM H 

VZDÁLENOST MEZI ANTÉNOU

DIM G DÉLKA ANTÉNY

DIM F 

HLOUBKA KONEKTORUDIM E 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEZADUDIM D 

CELKOVÁ HLOUBKA VČETNĚ ŠROUBŮ

DIM C CELKOVÁ HLOUBKA BEZ ŠROUBŮ

DIM B 

VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEZADUDIM A 

ROZMĚRY mm [palce]POPISREF

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

DIM D 

D
IM

 C
 

D
IM

 B
 

D
IM

 E
 

DIM A 

DIM F 

D
IM

 G
 

DIM H 
DIM I 

D
IM

 J
 

29,7 [1,17]

131 [5,14]

119 [4,69]

180 [7,07]

6 [0,22]

146 [5,75]

116 [4,57]

192 [7,55]

200 [7,85]

30 [1,18]VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEPŘEDUDIM J 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEPŘEDUDIM I 

VZDÁLENOST MEZI KŘÍDLATÝMI ŠROUBYDIM H 

VZDÁLENOST MEZI ANTÉNOU

DIM G DÉLKA ANTÉNY

DIM F 

HLOUBKA KONEKTORUDIM E 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEZADUDIM D 

CELKOVÁ HLOUBKA VČETNĚ ŠROUBŮ

DIM C CELKOVÁ HLOUBKA BEZ ŠROUBŮ

DIM B 

VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEZADUDIM A 

ROZMĚRY mm [palce]POPISREF

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

DIM D 

D
IM

 C
 

D
IM

 B
 

D
IM

 E
 

DIM A 

DIM F 

D
IM

 G
 

DIM H 
DIM I 

D
IM

 J
 

29,7 [1,17]

131 [5,14]

119 [4,69]

180 [7,07]

6 [0,22]

146 [5,75]

116 [4,57]

192 [7,55]

200 [7,85]

30 [1,18]VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEPŘEDUDIM J 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEPŘEDUDIM I 

VZDÁLENOST MEZI KŘÍDLATÝMI ŠROUBYDIM H 

VZDÁLENOST MEZI ANTÉNOU

DIM G DÉLKA ANTÉNY

DIM F 

HLOUBKA KONEKTORUDIM E 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEZADUDIM D 

CELKOVÁ HLOUBKA VČETNĚ ŠROUBŮ

DIM C CELKOVÁ HLOUBKA BEZ ŠROUBŮ

DIM B 

VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEZADUDIM A 

ROZMĚRY mm [palce]POPISREF

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

DIM D 

D
IM

 C
 

D
IM

 B
 

D
IM

 E
 

DIM A 

DIM F 

D
IM

 G
 

DIM H 
DIM I 

D
IM

 J
 

29,7 [1,17]

131 [5,14]

119 [4,69]

180 [7,07]

6 [0,22]

146 [5,75]

116 [4,57]

192 [7,55]

200 [7,85]

30 [1,18]VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEPŘEDUDIM J 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEPŘEDUDIM I 

VZDÁLENOST MEZI KŘÍDLATÝMI ŠROUBYDIM H 

VZDÁLENOST MEZI ANTÉNOU

DIM G DÉLKA ANTÉNY

DIM F 

HLOUBKA KONEKTORUDIM E 

CELKOVÁ ŠÍŘKA – POHLED ZEZADUDIM D 

CELKOVÁ HLOUBKA VČETNĚ ŠROUBŮ

DIM C CELKOVÁ HLOUBKA BEZ ŠROUBŮ

DIM B 

VÝŠKA JEDNOTKY – POHLED ZEZADUDIM A 

ROZMĚRY mm [palce]POPISREF

ActivConnect OPS-G

ActivConnect OPS-G 2018 SS 01/18 v1.2 CS

© 2018 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v mnoha 
jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům a mohou 
být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Platné smluvní podmínky poskytování záruky a podpory jsou k dispozici na stránce 
www.PrometheanWorld.com/ActivCare. Všechny hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Technické údaje produktu se mohou bez 
předchozího upozornění změnit. www.PrometheanWorld.com.

Strana 3

TECHNICKÉ VÝKRESY

www.PrometheanWorld.com/ActivCare
www.PrometheanWorld.com

